
 

 

Odpov di na dotazy uchaze  k ve ejné zakázce . 4/2013-17-27 

„Tvorba a implementace systému provozního monitoringu“ 

 

Dotaz: 
Zadavatel požaduje v kapitole 5.11 Technické kvalifika ní p edpoklady „V seznamu významných služeb 
(zakázek) a v osv eních vydaných ve ejným zadavatelem nebo soukromým objednatelem musí být 
uvedeny…“ i údaj „po et chrán ných poštovních schránek/klientských stanic“. 
Podle dodavatele tento požadavek není relevantní, protože p edm tem ve ejné zakázky není systém 
ochrany pracovních stanic, ale systém provozního monitoringu. M že zadavatel vysv tlit, jak souvisí 
tento údaj s p edm tem ve ejné zakázky? 
Odpov : 
Ano, jedná se o p eklep. Správné zn ní parametru zní:  po et sledovaných host, služeb a aplikací. 
Na základ  této opravy byla provedena zm na v uve ejn né zadávací dokumentaci a lh ta pro podání 
nabídek je prodloužena o  3 kalendá ní dny.  

 
Dotaz: 
Lze za významnou službu (zakázku) spl ující technické kvalifika ní p edpoklady považovat interní 
zakázku (interní projekt) dodavatele, kterou sám realizoval a jejíž rozsah pln ní je v souladu 
s požadavky zadavatele na významné služby specifikované v kapitole 5.11 Zadávací dokumentace 
ve ejné zakázky? 
Odpov : 
Interní projekt uchaze e jako referen ní zakázku nelze akceptovat s odvoláním na požadavek 
dokladování, které je popsáno v odst. 5. 11. zadávací dokumentace. 
 
 
 

                                                                                  Bc. Ludmila Hnutová 
                                                                Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 


		2013-04-11T10:38:30+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




